tia de una civitate ad alteram migrabat Episcopus, dum utilitas, aut necessitas evocaret, &c. Huic regulæ contradicere nullus potest, quæ etiam causa utilitatis, aut necessitatis inthronizari Episcopum jubet, & mutari, ac transire eum de civitate ad aliam civitatem, non proprium habentem Episcopum, finit. *Pelag. II. ep. 2. in med.*

CAPUT III.

Si qui Episcopi constituti non recipiuntur in illa parœcia, in qua nominati sunt, & in alias parœcias veniant, & vim inferant ordinatis, & cõtra eos seditiones moveant, excommunicentur. Si velint in presbyteratu manere, ubi prius erant presbyteri, non auferatur ab eis honos. Sed si cum Episcopis ibi ordinatis contendant, auferatur ab eis honos presbyteratus, & sint ejecti. *Ancy. 18. Marc. Brac. 12. Burch. lib. 1. cap. 36. Ivo p. 5. cap. 147. decr.*

CAPUT IV.

Si quis Episcopus ordinatus sit, ut populo præsit, & non suscipiat administrationem, neque velit abire ad creditam ei ecclesiam, excommunicatus sit, quoad coactus eam suscipiat, aut de eo integra synodus Episcoporum, qui in provincia sunt, aliquid definiat. *Antioc. 17. refert Chalc. act. 12. G. 11. L. ut canon. 96. Martin. Bracar. cap. 11. Capit. lib. 1. cap. 2. Burch. lib. 1. cap. 37. Ivo part. 5. cap. 148. decr. Anselm. lib. 6. cap. 200. sive cap. 100. in Rom. Casar. lib. 3. cap. 60.*

CAPUT V.

Si Episcopus ordinatus in parœcia non suscipiatur non sua culpa, sed propter populi contradictionem, aliamve causam, in honore quidem perseveret, & sacro ministerio, nihil tamen ex rebus ecclesiæ illius vexet, in qua est. Faciet autem, quod a synodo perfecte fuerit judicatum. *Antioc. 18. refert Pelag. II. epist. 2. Martin. Brac. cap. 10. Burch. lib. 1. cap. 40. 41. Ivo par. 5. cap. 151. 152. decr. Anselm. lib. 6. cap. 41. 42. in addit. lib. 5. cap. 70. Tarrac. lib. 6. c. 68. 69.*

TITULUS XXVI.

DE VITA, ET HONESTATE

EPISCOPORUM.

CAPUT I.

CUM rerum necessitas exposcit, pensandum valde est, ad culmen quisque regiminis qualiter veniat, atque ad hoc rite perveniens, qualiter vivat, & bene vivens, qualiter doceat, & recte docens, infirmitatē suam quotidie, quanta consideratione cognoscat, ne aut humilitas accessum fugiat, aut perventioni vita contradicat, aut vita doctrinam destruat, aut doctrinam præsumptio extollat, &c. *Greg. in proœm. lib. 1. pastor. apud Aquisgr. 13. in princ. 4. Aquisgr. 2. sub Ludov. p. 1. c. 7.*

CAPUT II.

Sunt nonnulli, qui sollerti cura spiritalia præcepta perscrutantur, sed quæ intelligendo penetrant, vivendo conculcant. Repente docent, quæ non opere, sed meditatione didicerant, & quod verbis prædicant, moribus impugnant. Unde fit, ut cum pastor per abrupta graditur, ad præcipientium